M? ad inquirend evidenc cum Th. Brumpston® p le pe. de
crew? de Northwode, et est una longa rotulus.

It. est la oue luy 1 relese collaterell pr le taille de Horton,
Bengbery, © Thornham.

It. m? quod Ricardus Blore fuit dudum senescallus domini Jo-
hannis de Northwode, & Thomas Reyner de Strode habuit evi-
dencias predicti Ricardi.

Dominus Adam, vicarius de Bredherst, fuit executor predicti
Ricardi, vel Thome vel Johannis Wakhirst.

It. ad loquendum cum Th. Brumpston ad videndam cartam
per quam manerium de Bengbery distringetur pro 5 marcis de-
bitis collegio de Cobham.

It. ad inquirendum si aliqua mulier de sanguine de Northwode
fuit maritata alicui de sanguine de Selinger; vel si aliqua mulier
de sanguine de Silinger fuit maritata alicui de sanguine de
Northwode.

It. ad inquirendum in patria per quem titulum J. Selinger®
vult prosequi me pro Thornham.

It. ad loquendum cum Willelmo Einton quod loquatur Hoking
de Maidston.

M? quod dicitur quod Radulfus Selinger ultimus, et dominus
Rogerus pater domini Johannis Northwode habuerunt 2 sorores,
ad loquendum cum Johanne Hunt.
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APPENDIX.

(1.) Aldington and Thurnham were formerly distinet pa-~
rishes.—Among our muniments of the Manor of Thurnham ig
the original instrument, by Archbishop Chichele, A.p. 1488, for
their ecclesiastical union ; and another, by Archbishop Kempe,
A.D, 1458, ratifying the same.

In the document, of which we have glven a facsimile, we
have William fitz Helte, as Lord of the manor of Aldington,
granting the Church to the Priory of Combwell in these
words (see Post Note, p. 40) :—

“Universis sancte matris ecclesie filiis, Willelmus filius Heltonis
salutem. Rerum gestarum memoria ideirco in scriptura redigitur,
ne processu temporum in oblivionem labatur. . Ideo notum fieri
desidero, tam presentlbus quanm futuris, quod ego Willelmus filius
Heltonis dedi et concessi Deo et ecclesie Sancte Marie Magdalene
de Cumbwelle, et fratribus ibidem Deo servientibus, in perpefuam
elemosinam, ecclesiam beati Petri de Aldintunia, ethoc feci pro salute
anime Henrici Regis, et anime mee et antecessorum meorum. His
testibus,—Willelmo de Ainesfordia et Radulfo fratre ejus, Hugone
de Cirintunia, Bustacio de Dikesmue, Johanne de Berkes, Gile-
berto Capellano, Bartholomeo Capellano, Helnulfo Salvage et Thoma
filio suo, Jacobo tune Diacono, Waltero de Chanci, et multis aliis.”

‘Whether Fitz Helte held the advowson as appendant to the
entire manor of Aldinton, or merely to the moiety afterwards
called Aldinton Septvans does not distinctly appear. He died
shortly before 26 Hen. II., 1180, for on the Pipe Roll of that
year, for Kent, under the heading “De placitis Curie,” we
have this entry :— ‘